tla

: Câmara Municipai de Campo Belo
EST,A,D* DE \,§:iÂS GEL{I§

REQUERIMENTO N" 5/2025

Exmo. Sr.

Luciano AzaruResende de Alvarenga

DD. Presidente da Càmara Municipal

Nesta

§.§h=

Ap Rü\.ir{íi,.i í- ;.ii 1 i r\.r ii ):',:i - " i i: ;: ú ii.Í,q0

CÀmnrtg MUI{ICIPAL PÊ CAMPO BELO

r.:,;, -Lt*t-Q,L úÁ-

PETES, IDE\iTE

O vereador subscrevente, com fulcro no artigo 30, §1" do

Regimento Interno desta Casa, considerando sua ausência na presente reunião, data em que

está em viagem, a qual não houve a possibilidade de mudança de data; considerando,

outrossim, que nas demais reuniões realizadas por esta Casa Legislativa, este Vereador

esteve sempre presente; considerado. inclusive, que este vereador e membro de diversos

conselhos municipal, considerando que mesmo estando em viagem este vereador estará

atendendo os anseios da população, REQUER seja levado ao Plenário para deliberação, o

presente, visando justificar a ausência na reunião extraordináriareahzadanadata de hoje, l7

de fevereiro de 2025.

Assim, cont a com o costumeiro apoio de seus meus pares, a fim

de entenderem justificada a ausência, sem que haja desconto na remuneração.

Sala das Sessões.17 de fevereiro de2025

João Eduardo Freire Teodoro

Vereador

to(umeatô ãssinado digitalmente

JOAO EDUÂR§O FREIRE ÍÊOBORO
Data: 1?/O2t2O25 15r07:37-O3OO

verif ique em https:l/vàlida..iti.gov.br

Praça Oscar Botelha. 70 - Ceilffo - Ca[rpo Beio. MG - CEP: -1T.:]0-0üô - Tel.: ils ) -183:-5777